[image: image1.wmf]
舒教研〔2017〕22号
[image: image2.wmf]

舒城县教育局关于开展高、中考改革及
教学工作专项调研的通知

各完中、中心校、县直中学、初级中学、民办中学：

为进一步了解全县中学教学工作情况，研讨交流2018年高考复习教学策略，积极做好2018年新高考改革基础性准备工作及中考改革的有关工作，经研究，决定开展高、中考改革及教学工作专项调研，现将有关事项通知如下:

一、调研时间

调研活动定于2017年12月进行，具体时间由各组自行安排。

2、 调研人员及分组

本次调研由县教育局党组成员率队，分两组赴各相关学校开展调研工作。

第一组：王为勤、王国银、汪建华、孔凡科、桂河冰等。

学校：舒城中学、桃溪中学、晓天中学、龙河中学、舒州中学、舒城二中、城关教研分会、南港教研分会、晓天教研分会、万佛湖教研分会。

第二组：鲍官平、华洋、陈先荣、韦义光、刘立丰等。

学校：舒城一中、千人桥中学、汤池中学、干汊河中学、育才学校、舒城三中、千人桥教研分会、干汊河教研分会、河棚教研分会、张母桥教研分会。

3、 调研方式

调研工作主要采取听课、座谈等方式进行。

4、 有关要求

1．参加学校座谈会人员为校长、分管教学校长、教务主任、教科室主任，相关学科的教师代表。

2．相关学校对照调研提纲准备文字材料。

３．各组调研结束后，及时将调研总结材料交到教研室。

附件：高、中考改革及教学工作专项调研提纲

                            2017年12月19日

附件：

高、中考改革及教学工作专项调研提纲

1.高、初中课程开设及新课程理念在教学过程中的贯彻与落实情况。

2.2018年新高考改革，学校做了哪些基础性工作，思想准备和措施情况，存在哪些实际问题（师资、校舍等）。

3.总结2017年高考，如何改进2018年高考复习教学的做法，存在的问题及建议。

4.各学科选修模块的选择和教学情况。

5.高一、初一学生综合素质评价实施情况。

6.中考改革准备情况。

7.初中毕业班复习教学的做法、存在的问题及建议。